

Změnový list č. 1 - čp. 121

Oprava bytu v č.p. 121 Prachatice

pol.č.	kod	popis	mj	množství	cena/ jed	cena celkem	odsouhlaseno TDI		
R1	0	rohový ventil	ks	5	105	525,00 Kč	5	105	525,00 Kč
R2	0	kombi ventil	ks	1	420	420,00 Kč	1	420	420,00 Kč
R3	0	příprava pro pračku	soub	1	580	580,00 Kč	1	580	580,00 Kč
3	612474410	omítka stěn vnitřních - štuk (skutečné provádění štuků je dle našich výpočtů správně, ale souhlasíme s kompromisem dle TDI)	m2	95,66	165	15 783,90 Kč	45	165	7 425,00 Kč
68	784402801	odstranění malby (v zadaovací dokumentaci bylo požadováno 10 m2, což je nereálné. Navrhujeme kompromis 50% z 229,25 m2 našich výměr.)	m2	114	33	3 762,00 Kč	0	33	- Kč
64	784410010	pačkování vápenným mlékem	m2	68,12	35	2 384,20 Kč	45	35	1 575,00 Kč
65	784115412	malba interierová	m2	68,12	50	3 406,00 Kč	0	50	- Kč
69	784115412	malba interierová chdoba	m2	19,35	48	928,80 Kč	0	48	- Kč
70	784115412	malba interiová vápenná	m2	12,25	51	624,75 Kč	0	51	- Kč
R4	0	lišťování dřevěné podlahy vč. Nátěru	mb	19,5	165	3 217,50 Kč	19,5	165	3 217,50 Kč
R5	0	dobetonování schůdku na WC	soub	1	1650	1 650,00 Kč	1	1650	1 650,00 Kč
43	781900010	odsekání obkladů kuchyn.	m2	0,6	249	149,40 Kč	0	249	- Kč
44	781470010	D+M obkladu kuchyn	m2	0,81	825	668,25 Kč	0	825	- Kč
46	781470010	D+M obkladu koupelka	m2	2,52	825	2 079,00 Kč	0	825	- Kč
R6	0	vysekání dlažeb, očištění podkladu, vyrovnávací vrstva, D+M dlažeb koupelna	soub	1	3460	3 460,00 Kč	1	2000	2 000,00 Kč
R7	0	D+M dlažby WC	m2	0,95	1145	1 087,75 Kč	0	1145	- Kč
R8	0	omítání (vyrovnání pod obklady) koup. - tl. - 3,5 cm	m2	16,82	278	4 675,96 Kč	9,36	278	2 602,08 Kč
20	725249103	montáž sprchových koutů	soub	-1	1258	- 1 258,00 Kč	-1	1258	- 1 258,00 Kč

72	968062354	vybourání dřev. Rámů	m2	-0,48	402	- 192,96 Kč	-0,48	402	- 192,96 Kč
114	61111429	okno dřevěné (koupelna)	ks	-1	2595	- 2 595,00 Kč	0	2595	- Kč
R9	0	oprava a nátěr okno koupelna	soub	1	1980	1 980,00 Kč	0	1980	- Kč
R10	0	kytování parapetní desky	soub	1	450	450,00 Kč	1	450	450,00 Kč
R11	0	zasklívání okna chodba (3x křídla)	soub	1	2150	2 150,00 Kč	1	2150	2 150,00 Kč
R12	0	frézování a přesklení okna dvojsklem kůrového v koupelně vč. Zakyatováním	soub	1	2986	2 986,00 Kč	0	2986	- Kč
R13	0	bílení třetí vrstvy kuchyň + WC	m2	43,58	38	1 656,04 Kč	0	38	- Kč
R14	0	vyklínkování dřevěné podlahy	soub	1	2350	2 350,00 Kč	1	2350	2 350,00 Kč
118	61187376	Prah bukový délka 80 cm tl. 2 cm;	ks	2	160	320,00 Kč	2	160	320,00 Kč
R15	0	hydroizolace 2k koupelna	m2	5,1	268	1 366,80 Kč	5,1	268	1 366,80 Kč
R16	0	odstranění nátěru a nátěr travers. Chodba	soub	1	869	869,00 Kč	1	869	869,00 Kč
R17	0	D+M revizních dvířek	ks	2	450	900,00 Kč	1	450	450,00 Kč
62	783624200	nátěr dřev zárubně u dvorku	m2	1,44	294	423,36 Kč	1,44	294	423,36 Kč
R18	0	nátěr dřevěných dveří u dvorku vč. Ubroušení	m2	7,2	368	2 649,60 Kč	0	368	- Kč
40	776510010	dem. Powl. Podlah PVC	m2	3,09	85	262,65 Kč	0	85	- Kč
41	776521200	mon. Powl. Podlah PVC	m2	3,09	515	1 591,35 Kč	0	515	- Kč
R19	0	dem. Sokl. PVC	mb	14,5	28	406,00 Kč	14,5	28	406,00 Kč
R20	0	mon. Sokl. PVC	mb	14,5	41,6	603,20 Kč	14,5	41,6	603,20 Kč
39	775599147	nátěr park. Podlahy	m2	4,5	645	2 902,50 Kč	0	645	- Kč
R21	0	hloubkové broušení parketové podlahy	m2	19,9	219	4 358,10 Kč	0	219	- Kč
R22	0	jistič PL6-B16/3 6kA	ks	3	372	1 116,00 Kč	3	372	1 116,00 Kč
R23	0	jistič PL6-B16/1 6kA	ks	4	86	344,00 Kč	4	86	344,00 Kč
R24	0	jistič PL6-B10/1 6kA	ks	2	92	184,00 Kč	2	92	184,00 Kč
R25	0	jistič PL6-B2/1 6kA	ks	1	192	192,00 Kč	1	192	192,00 Kč
R26	0	proudový chránič PF6-25/4/003 6kA	ks	1	1095	1 095,00 Kč	1	1095	1 095,00 Kč
R27	0	rele Z-R230/16-10	Ks	1	392	392,00 Kč	1	392	392,00 Kč
R28	0	D+m krabicového zámku	Ks	1	915	915,00 Kč	1	915	915,00 Kč

R29	0	vyklízení sklípku před bílením	hod	2	310	620,00 Kč	2	310	620,00 Kč
R30	0	skládkovné (ze sklípku)	soub	1	950	950,00 Kč	1	950	950,00 Kč
R31	0	D+M světla bytového	Ks	2	638	1 276,00 Kč	0	638	- Kč
cena celkem bez DPH						76 665,15 Kč	33 739,98 Kč		
R32	0	Zasklení dveří obývacího bytu sololit	m2	0	350	- Kč	0	0	0
R33	0	odpočet pol.č 47 hl.rozpočet-obklad WC	soub	-1	5321,3	- 5 321,25 Kč	-1	5321,25	-5321,25
R34	0	Půda- zadlabávací zámek -dodávka	ks	1	232	232,00 Kč	0	232	0
R35	0	Půda -Klika Elegant - dodávka	ks	1	1138	1 138,00 Kč	1	1138	1138
R36	0	Půda -úprava dveří pro zadlabávací zámek	hod	0	350	- Kč	0	0	0
R37	0	Půda - Montáž zámku,kličky,štítku	hod	0,5	350	175,00 Kč	0		0
R38	0	Rozdíl 3 ks kličky, štítek Elegant - cena za obyč. Činí 113 Kč - Elegant 621 Kč - rozdíl činí 508 Kč	ks	3	508	1 524,00 Kč	3	508	1524
R39	0	Kličky ok na 12 ks /4ks v rozpočtu/	ks	8	535	4 280,00 Kč	0	0	0
117	55428083.A	Sprchová zástěna čtvercová 90x90	ks	-1	6850	- 6 850,00 Kč	-1	6850	-6850
R40	0	Dodávka tyče na sprchový závěs	ks	1	450	450,00 Kč	1	450	450
R41	0	Dodávka sprchov.závěsu	ks	1	380	380,00 Kč	1	380	380
R42	0	Osazení tyče a závěsu	Hod	0	350	- Kč	0	0	0
						<u>72 672,90 Kč</u>	<u>25 060,73 Kč</u>		

Vypracoval: Velhartický

dne 14.8.2020

